dicentes ad eum. Si volueris ut sacrificem  
 dyb tuis iube mundare plateas totas  
 et exeat pro clamans ut oes congregent  
 in templum et quod nicea et aquilina sacri  
 ficare hnt dyb. Tunc congregaty qd ppls  
 magny et dixit rex nicee et aquilinae  
 sacrificare dyb. Venecut et respiciebant  
 i carcere vbi erat inclusy sty xpo forus  
 et clamabant voce magna dicentes. Ora  
 pnb famule dei ut liberet nos deo ab idol.  
 Ingressi sut in templu et clamabant id  
 olis. Dy paganoru audite nos. Et no  
 erat vox nullis. Et dicebant iteru. Ne  
 forte somnu cepexint et n audiut. aut  
 alia actiua opant et n illis vocat. Tunc  
 nicea soluit cinctu suu et posuit i collo  
 eius iouis et traxerut ambe et iactave  
 runt eu i faciem et cotruerut. Siliter  
 et apollim fecerut et dixerut. Ey dy qd  
 leuate et adiuuate vos. Audies aut rex  
 q nicea et aquilina deos suos cotruerut.  
 Dixit ad illas. Ego vos rogaueram ut  
 sacrificaretis dyb meis. no ut collidere  
 tis. Vnderut illi dicetes. Stulte nos la  
 pides collisimq tales sunt dy tui ut a  
 mulieribz collidant. Endit rex et dixit  
 eis. Quo vos illu maleficiu ccedidistis  
 et lesistis deos meos. male vos perdam  
 de hoc stlo ut et xpo forq videat pdicoz  
 vram et sacrificet dyb meis. Et iussit  
 rex ferreas imang et pedes aquiline  
 mitti et iussit ea suspendi et mitti lapi  
 dem magnu impedibz eig quo mebra  
 eig singulariter discupent. Ipsa aut  
 leuauit oculos suos et vidit scm xpo  
 foru orante et clamabat ad eum dicens.  
 Athleta dei ora p me quo i noie dei tui  
 accipio mea corona i noie sci sty. Post  
 modu aut audiuit dnm sibi dicentem.  
 Aquilina accipies tua corona. mtra  
 i gracia dei tui. Et nicea videbat eam et  
 dicebat. Dne ihu xpe noli me separare  
 a sorore mea s au ea me digneris coro  
 nari. Et iussit rex niceam reme ante  
 conspectu suu et dixit ad eam. Adhuc  
 mpar stulticia pseueras. Audi me et  
 sacrificia dyb meis. ut no tormentis qbz  
 passa est soror tua tu paciaris. Nicea  
 rndit. Tormenta tua vita eterna est.  
 Tunc iussit rex ligare mang et pedes  
 eig et dentes eig singulariter expelli  
 ut pdolore rndere no posset. Ipsa vo  
 ampliq clamabat. ego tormenta tua  
 no timeo habeo adiutore q pf me li  
 berare de namibz et de tormentis tuis.

Itaq rex iussit exhibere ligna multa  
 et fieri pyram ingente et iussit ea ibi  
 cotremari. Ipa aut i medio stammis  
 stabat et clamabat dicens. Dne q misisti  
 angelu tuu i carinu tui pueroru  
 et liberasti eos de flama ignis et michi  
 mitte angelu tuu qui liberet me de igne  
 isto ut excubastat tyramq iste am rca  
 sua. Et tuc solute sut mang et pedes eig  
 et stabat i medio ignis et facta e flama  
 ipsa tamq ros qui de celo descendit. Vi  
 dens aut tyramq qa nihil poterit face  
 famule dei iussit ea decollari. Et com  
 pleuit matri xui sui cu sorore sua in  
 testimoniu suu. Multq aut ppls mirab  
 gloriosam passionem ipsaru q viderut  
 tyramu illu et ccediderut mdeu sci  
 xpo fori et clamabant et dicebat mag  
 nus deo xpianoru. Itaq rex dicebat  
 m corde suo. Si no pdidero maleficiam  
 istu a facie terre in maleficijs suis totu  
 plm ad se trahere habet ut oes ccedant  
 illum. Et pcepit rex scm xpo foru an  
 conspectu suu reme et dixit ei. Eganee  
 et face turpis vsq quo m hac lide stas  
 et quadiu possim te sustinere. Vndit  
 sty xpo forq et dixit. Ego volo adducere  
 te i fidem bonam ut dexe linquas deos  
 tuos et adores xpm meu qui pntem  
 habet in vita et mortem tua. Et dixit  
 rex. Adhuc m hac stulticia stas. Vndit  
 sty xpo forq et dixit. Ego non su stultq  
 s sum seruus dmi ihu xpi. Tu aut stultq  
 es et mspiciens q non cofiteris dnm  
 sed cofiteris satanan patre tuu. Itaq  
 rex iussit ligari mang et pedes eius  
 et cedi a virgis ferreis et mitti i apite  
 eig cassidem ignea. Tunc dixerunt tces  
 viri exco sulibz. Btz exas digne st natq  
 no fuisses qui talia tormenta iussisti  
 fieri famulo dei. Itaq rex iussit eos de  
 collari. Tunc sty xpo forq dixit ad eum. Si  
 ampliq i tormenta poteris facere  
 fac q m vita sut et dulaora sup mel  
 et fauu. Tunc iussit rex fieri stammu fer  
 reu scdm statum suu hoc e cubitoru non.  
 Et factu est scdm uissionem regis et posue  
 runt i medio ciuitat et iussit scm xpo fo  
 ru ad eum ligare et reme ligna multa  
 et aburere eu igne q supponi. Et iussit  
 exhibere xl oscar olei et mitti supra  
 flama. Vndit sty xpo forq de media fla  
 ma et dixit. Hec tormenta q m infero in  
 tua turpitudine et in dyb tuis cospinet.  
 Ego semel tibi dixi q n timeo tormenta